

HUBBSTER GROUPS DOTTERBOLAG ZONDERACOM AB FÖRLÄNGER OCH FÖRDJUPAR SAMARBETE MED NYCKELKUND. AFFÄRSVÄRDET UPPSKATTAS TILL MINST 500 KSEK

Hubbsters dotterbolag ZonderaCom AB ("Zondera") har fått en bra start på 2025 och följer koncernens strategi med att stärka och fördjupa relationerna med befintliga kunder. En av Zonderas största kunder, Svenska Kyrkans arbetsgivarorganisation (SKAO), förlänger och fördjupar sitt samarbete med Zondera kring medarbetarundersökningar.

Zondera genomför årligen en specialanpassad medarbetarundersökning åt ett hundratal församlingar och pastorat runtom i hela Sverige. Processen benämns som "Akka - Arbetsklimat i kyrkan". Zondera har samarbetat med Svenska kyrkans arbetsgivarorganisation (SKAO) och med Svenska kyrkan inom ramen för detta uppdrag sedan 2014 och omfattningen har ökat successivt över åren. Uppdraget består av en större gemensam mätning och församlingarna och pastoraten kan sedan komplettera med beställningar av konsulttjänster. Zondera har för 2025 fått förnyat förtroende att genomföra undersökningen som har ett uppskattat affärsvärde på cirka 500 KSEK. Utöver själva undersökningen brukar relaterade konsulttjänster tillkomma.

Undersökningen syftar till att ge SKAO insikter om medarbetarnas upplevda arbetssituation och strategiska förbättringsområden. Fokus ligger på:

- **Medarbetarperspektiv:** Att kartlägga medarbetarnas uppfattning om aspekter inom arbetsmiljön. Områden som undersöks är exempelvis resurser för arbetet, arbetsbelastning, organisatorisk struktur, ledarskap, kommunikation, social arbetsmiljö, ledning, likabehandling etc.
- **Arbetsplats- och motivationsanalys:** Att identifiera nyckelfaktorer som driver engagemanget på olika arbetsplatser.
- **Benchmarking:** Att möjliggöra jämförelser internt mellan Svenska kyrkans församlingar, pastorat och stift men även externt mot andra organisationer.
- **Strategiska insikter:** Att leverera ett pedagogiskt underlag för strategiska åtgärder med syfte att stärka organisationen på alla nivåer.

"Vi ser Zondera som en god samarbetspart. De är flexibla, har ett gott bemötande samt att de har en professionell och robust process. Församlingar, pastorat och stift jag varit i kontakt med uttrycker sig positivt om både medarbetarundersökningsprocessen samt det underlag och det stöd de får tillgång till. De ser det som ett värdefullt underlag till deras respektive utvecklingsarbete" säger Pär Åkerström, Utredare/Utvecklare SKAO

“Personligt engagemang, flexibilitet och hög kvalitet på våra tjänster ligger som grund för att detta samarbete har blivit så långvarigt och framgångsrikt.” säger Hubbster Groups VD Johan Lundholm.

Om ZonderaCom AB

Zondera hjälper företag och organisationer med underlag för strategiska beslut genom välbeprövade och vetenskapligt förankrade undersökningar. Med fokus på medarbetarna stärker de organisationens effektivitet och vägleder sina kunder från analys till handling. De erbjuder även verktyg för s.k PULS-mätningar, vilka ger chefer möjlighet att kontinuerligt följa utvecklingen och säkerställa ökat engagemang samt nöjdare medarbetare. Zondera arbetar både inom privat och offentlig sektor, och är idag en ledande leverantör av medarbetarundersökningar till Sveriges kommuner. Med ett dedikerat team av experter strävar Zondera efter att alla människor ska kunna gå med lätta steg till jobbet.

Zondera förvärvades av Hubbster Group under våren 2022.

Läs mer på www.zondera.com

Kontaktuppgifter

johan.lundholm@hubbster.com
Hubbster Group AB
Box 24040
104 50 Stockholm
www.hubbster.com

Om oss

Hubbster Group grundades år 2020 genom en sammanslagning av Hubbster AB, QS Business Consulting AB och Tradewell Insights AB. Målet med sammanslagningen var att förena styrkorna hos varje företag för att skapa en kraftfull och integrerad helhetslösning som stöder hållbara, lönsamma och effektiva förändringsprocesser för företag och organisationer.

Under vår resa har vi fortsatt att växa och expandera. År 2022 förvärvade vi ZonderaCom AB och i maj 2023 välkomnade vi Mantap AB till vår grupp. Dessa förvärv har ytterligare stärkt vår kapacitet att erbjuda innovativa lösningar som anpassas efter våra kunders specifika behov. Genom våra dotterbolag erbjuder vi både färdiga lösningar och skräddarsydda paket, allt utformat för att hjälpa våra kunder att nå sina mål på ett effektivt sätt.

Bifogade filer

Hubbster Groups dotterbolag ZonderaCom AB förlänger och fördjupar samarbete med nyckelkund. Affärsvärdet uppskattas till minst 500 KSEK